Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА»

КГБОУ ДО ХКЦРТДиЮ

3\& № olP /£ № J J J /7  ПРИКАЗ
г. Хабаровск

«Об аттестации руководящих педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 201 6 /2017

учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Совместным письмом Минобрнауки
РФ и Профсоюза работников народного образования и науки РФ от 18 августа
2010 г. № 03-52/46, Постановлением Губернатора Хабаровского края от 27
ноября 2008 г. № 166, для организации аттестации руководящих
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список руководящих педагогических работников,
аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в
2016/2017 учебном году, и График проведения их аттестации (приложение 1).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

генерального директора Литовченко Т.К.

Генеральный директор

Приложение 1
к приказу КГБОУ ДО ХКЦРТДиЮ

от 30.09.2016 №

СПИСОК
руководящих педагогических работников, аттестуемых в целях подтверждения

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям в
2016/2017 учебном году, и График проведения их аттестации

№ Ф.И.О Должность Структурное
подразделение

Сроки
аттестации

1. Леонтюк
Тамара Николаевна

Начальник отдела Центр туризма,
краеведения и
спорта

апрель
2017

2. Азизова Наталья
Александровна

Начальник отдела Центр туризма,
краеведения и
спорта

апрель
2017

3. Ивачёва
Оксана; Викторовна

Начальник отдела
инновационно
воспитательной
работы

КГБОУ ДО
ХКЦРТДиЮ

апрель
2017

Приложение 2
к приказу КГБОУ ДО ХКЦРТДиЮ

от 30.09.2016 № сУ?3/7

СОСТАВ
' аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

№ Ф. И. О. Должность

1. Бурая
Наталья Юрьевна

Генеральный директор, председатель
аттестационной комиссии

2. Литовченко
Татьяна Константиновна

Первый заместитель генерального директора,
заместитель председателя аттестационной
комиссии

3. Дорошева
Светлана Юрьевна

Методист отдела аналитико-мониторйнговой
деятельности, секретарь аттестационной
комиссии

4.
Васюкова
Наталья Анатольевна

Заместитель генерального директора, член
аттестационной комиссии

5. Г арматюк
Александр Петрович

Заместитель генерального директора, член
аттестационной комиссии

6. Ивачёва
Оксана Викторовна

Начальник отдела инновационно
воспитательной работы, член аттестационной
комиссии

7. Качалова
Ольга Владимировна

Главный бухгалтер, член аттестационной
комиссии

8.
Стожок
Любовь Борисовна

Начальник отдела аналитико-мониторинговой
деятельности, член аттестационной комиссии

9. Стаценко
Ирина Викторовна

Начальник отдела организационной и
кадровой работы, член аттестационной
комиссии